Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 08:13
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-1600a019r3-szybka-ladowarka-gal12v-40-10-8-12v-li-ion-1125-p-4339.html
Bosch 1600A019R3 Szybka ładowarka
GAL12V-40 10,8-12V LI-ION 11/25
Cena 232,20 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 1600A019R3
Kod producenta 1600A019R3
Kod EAN 3165140968133
Producent Bosch
Opis produktu
Opis:
Szybka ładowarka 12 V
Szybkie ładowanie prądem 4 A – akumulator GBA 12V 3.0Ah można naładować do 80% w 36 minut
Kompaktowa, nowoczesna konstrukcja
System profesjonalny 12 V: 100% kompatybilności ze wszystkimi akumulatorami Bosch Professional 12 V
Dane techniczne: Napięcie ładowania akumulatora 10,8 – 12 V
Prąd ładowania 4,0 A
Czas ładowania przy poj. akum. 1,5 Ah (80%/100%)
ok.
16/30 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 2,0 Ah
(80%/100%) ok.
24/35 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 2,5 Ah
(80%/100%) ok.
30/42 min
Czas ładowania przy poj. akum. 3,0 Ah (80%/100%)
ok.
36/50 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 4,0 Ah
(80%/100%) ok.
48/65 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 6,0 Ah
(80%/100%) ok.
72/95 min
Waga 0,5 kg
Wymiary ładowarki (szerokość) 125 mm
Wymiary ładowarki (długość) 170 mm
Wymiary ładowarki (wysokość) 125 mm
Napięcie akumulatora 12,0 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold